
令和3年11月30日の入札執行分
（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額（税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

1,498,000 落札

1,800,000

辞退

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

2,700,000 不調

2,750,000 不調

2,781,000 不調

2,800,000 不調

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

1,610,000 落札

1,630,000

1,640,000

1,655,000

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

2,958,000 落札

3,158,000

3,780,000

1,700,000

3,253,800

関東図書㈱

契約金額(税込）

予定価格(税抜）

契約金額(税込）

新井設備工事㈱

2,620,000

入札不調

令3修387上尾市上地内給水管布設工事

2,620,000

令3桶公下下日出谷地内配水管布設工事（委3083）

契約金額(税込）

第 ２ 回

令和3年11月30日

業 者 名 第 ２ 回

予定価格（税抜）

業 者 名

予定価格(税抜）

日神電子㈱北関東支店

入　札　結　果　の　公　表

令3モバイル無線機更新

令和3年11月30日 契約金額(税込） 1,647,800

業 者 名 第 ２ 回

第 ２ 回

予定価格（税抜）

令和3年11月30日

令和3年11月30日

㈱エコー宣伝印刷

新井設備工事㈱

㈱太宝設備

㈲吉野設備

㈱太宝設備

令3ホームページリニューアル業務委託

1,771,000

1,700,000

㈱新井管工事

埼玉田中電気㈱

藤田エンジニアリング㈱埼玉支店

㈱新井管工事

㈲吉野設備

㈱アサヒコミュニケーションズ

業 者 名


